
684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
linka č. 552684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice Platí od 12.06.2011 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 125 121 123 127 131 133 141 135 137 139 143

W W W W W W W W W W W W W%# W%# E EX EX EX EX EX$£ EX%(

0 1 Roudnice n.L.,,ÚNZ odjezd 5:02 6:02 6:58 7:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
0 2 Roudnice n.L.,,nem. 5:03 6:03 6:59 7:59 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
1 3 Roudnice n.L.,,interna (Nový byt) 5:04 6:04 7:00 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

gggg vlak Praha-Holešovice (* Masarykovo n.)odjezd *4:41 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 18:59 20:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
gggg vlak z Prahy # příjezd 5:59 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 16:42 17:42 19:42 21:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

1 4 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:08 6:08 7:04 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04 22:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04~

5 Vědomice

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 6 Vědomice,Zavadilka 5:11 6:11 7:07 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 22:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
3 7 Vědomice,,lesní školka 5:12 6:12 7:08 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 22:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
5 8 Černěves,,rozc. 5:13 6:13 7:09 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 22:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09~

9 Černěves

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 10 Chodouny 5:16 6:16 7:12 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 22:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
8 11 Chodouny,Lounky 5:18 6:18 7:14 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 22:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

11 12 Polepy,,rozc. 5:21 6:21 7:17 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 22:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
12 13 Polepy,Okna 5:22 6:22 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 22:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
13 14 Křešice,Nučnice 5:24 6:24 7:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 22:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
14 15 Křešice,,záv. 5:25 6:25 7:21 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 22:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
15 16 Křešice 5:27 6:27 7:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 22:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
16 17 Křešice,Třeboutice 5:29 6:29 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25 22:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
18 18 Litoměřice,,Na vinici 5:30 6:30 7:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 22:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
20 19 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:32 6:32 7:28 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 22:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
21 20 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:36 6:36 7:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 22:30 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

gggg vlak směr Ústí n.L. (Litoměřice město) odjezd 7:06 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
gggg vlak Ústí nad Labem-západ $ příjezd 7:33 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2010
X jede v neděli a státem uznaný svátek %# nejede 31.12.2010

~
 spoj jede po jiné trase %( jede od 12.6.2011 do 2.10.2011

Návazná doprava: # přestup Roudnice nad Labem žel. st. - aut nádr. cca 5 minut
$ přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
linka č. 552684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice Platí od 12.06.2011 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

100 102 104 106 108 110 112 114 116 124 118 126 120 122 130 132 140 134 136 138 142

W W W W W W W W W W W W W%# W%# E EX EX EX EX EX$£ EX%(

gggg vlak Ústí nad Labem-západ odjezd 5:03 6:03 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
gggg vlak z Ústí n.L. (Litoměřice město) $ příjezd 5:31 6:31 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

0 0 20 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:10 5:58 7:00 8:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:10 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
1 1 19 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:11 5:59 7:01 8:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:11 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
3 3 18 Litoměřice,,Na vinici 5:12 6:00 7:02 8:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:12 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
5 5 17 Křešice,Třeboutice 5:14 6:02 7:04 8:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:13 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
6 6 16 Křešice 5:16 6:04 7:06 8:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:15 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
7 7 15 Křešice,,záv. 5:17 6:05 7:07 8:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:16 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
8 8 14 Křešice,Nučnice 5:19 6:07 7:09 8:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:18 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
9 9 13 Polepy,Okna 5:21 6:09 7:11 8:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:20 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

10 10 12 Polepy,,rozc. 5:22 6:10 7:12 8:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:21 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
13 13 11 Chodouny,Lounky 5:25 6:13 7:15 8:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:24 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
14 14 10 Chodouny 5:28 6:16 7:20 8:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:26 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41~

17 9 Černěves

~

6:20 7:24

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 18 8 Černěves,,rozc. 5:30

~ ~

8:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:28 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
18 20 7 Vědomice,,lesní školka 5:32 6:24 7:29 8:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:30 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
18 20 6 Vědomice,Zavadilka 5:34 6:26 7:32 8:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:32 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47~ ~

5 Vědomice

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

20 22 4 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:38 6:30 7:37 8:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:35 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
gggg vlak směr Praha # odjezd 6:12 7:12 8:12 9:12 12:12 14:12 16:13 18:12 20:12 21:44 8:12 9:12 12:12 14:12 16:13 18:12 20:12
gggg vlak Praha-Holešovice příjezd 6:58 7:58 8:58 9:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:32 8:58 9:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58

20 22 3 Roudnice n.L.,,interna (Nový byt) 5:40 6:32 7:40 8:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
21 23 2 Roudnice n.L.,,nem. 5:42 6:34 7:43 8:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55
21 23 1 Roudnice n.L.,,ÚNZ příjezd 5:44 6:36 7:45 8:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2010
X jede v neděli a státem uznaný svátek %# nejede 31.12.2010

~
 spoj jede po jiné trase %( jede od 12.6.2011 do 2.10.2011

Návazná doprava: # přestup Roudnice nad Labem žel. st. - aut nádr. cca 5 minut
$ přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.




